

Świerzno, dnia 22.10.2019r.

ZP.271.4.2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na terenie Gminy Świerzno w okresie od 01.12.2019 do 30.11.2020”.

Numer ogłoszenia: 607185-N2019 z dnia 2019-10-08.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokumentacji przetargowej:

Pytanie 1

Wykonawca wnosi, aby przedmiotem zamówienia była kompleksowa dostawa paliwa gazowego (sprzedaż oraz dystrybucja paliwa gazowego).

W przypadku wyrażenia zgody Wykonawca prosi o poprawienie formularza cenowego poprzez dodanie opłaty dystrybucyjnej stałe oraz zamienne (zgodnie z Taryfą Operatora Sieci Dystrybucyjnej) oraz modyfikacje wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje połączenia dystrybucji ze sprzedażą.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną .

Odpowiedz:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostaw od 01.01.2020 r. pod warunkiem pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy Rozpoczęcie dostawy od 01.12.2019 r. nie jest możliwe do zrealizowania ze względu na procedurę przetargową oraz obowiązek zgłoszenia przez Wykonawcę umowy do OSD najpóźniej na 21 dni przed dniem rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza modyfikacje SIWZ w zakresie:

było „Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na terenie Gminy Świerzno w okresie od 01.12.2019 do 30.11.2022r. ”.

Jest „ Dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na terenie Gminy Świerzno w okresie od 01.01.2020r. do 30.11.2022”.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o informację na jaki okres są zawarte obecnie umowy dostarczania paliwa gazowego.

Odpowiedź:

Umowa jest zawarta do 31.12.2019 r.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za ich wypowiedzenie ?

Odpowiedź:

Umowy nie wymagają wypowiedzenia, wygasają z dniem 31.12.2019 r.

Pytanie 6

Dotyczy zapisu Rozdziału XV SIWZ pkt 3 oraz poniższego zapisu w formularzu ofertowym „UWAGA”: wszystkie ceny należy podawać z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Wykonawca prosi o ujednoczenie zapisów i wyrażenie zgody, aby ceny jednostkowe w złotych za kWh były wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, natomiast wartości były wyrażone do dwóch miejsc po przecinku. Ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednocza zapisy Rozdziału XV SIWZ pkt3 oraz zapisu w formularzu ofertowym w następujący sposób „wszystkie ceny jednostkowe winny być podawane w złotych za kWh i wyrażone maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, natomiast wartości były podawane do dwóch miejsc po przecinku”

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy OSD ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy OSD.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktów poboru paliwa gazowego Operator Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego poznańskiego ?

Odpowiedź:

Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich punktów poboru gazu jest Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. i stosowane są stawki dla obszaru taryfowego poznańskiego.

Pytanie 9

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 8 są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź:

Numery identyfikacyjne Punktów wyjścia przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 8 są zgodne z numerami Punktów wyjścia przez obecnego sprzedawcę.

Pytanie 10.

Czy zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (od kiedy) zastała zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

Odpowiedź:

Usługa dystrybucji przez obecnego sprzedawcę została zgłoszona OSD w dniu 01.10.2017 r.

Pytanie 11

Dotyczy zapisu § 3 ust 2 lit F oraz lit i Załącznika nr 5.

Wykonawca prosi o weryfikację i wskazanie prawidłowych terminów rozpoczęcia i zakończenia dostawy paliwa gazowego.

Odpowiedź:

Termin rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego od 01.01.2020 r. i zakończenia do 31.11.2022 r.

Pytanie 12

Wykonawca prosi o usunięcie treści zapisu § 10 Załącznika nr 5.

W przypadku braku zgody Wykonawca prosi o obniżenie kar do 5 % oraz na zapłatę kar umownych wyłącznie na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź:

Zamawiający obniża kary umowne do 5% oraz wyraża zgodę na ich zapłatę na podstawie noty obciążeniowej.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego ?

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pkt. 7.

WÓJT
Radosław Drozdowicz

111
111